Em o 1 I ^  / 3 1

Câmara Municipal de Gravatá/PE

regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE PARABÉNS, em forma de
agradecimento ao Excelentíssimo Senhor, HUMBERTO COSTA,
pelas emendas concedidas ao município, destinadas a
Secretária de Infraestrutura, mobilidade e Controle Urbano e
Saúde respectivamente.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento ao
homenageado.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 18 de agosto de 2023

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

REQUERIMENTO N° 049/2023

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma

JOSÉ ALÉRCIO DE F (CABRITINHA)
VEREADC PSB

■o

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br